ut eorumdem mercatores et fautores, paterne moniti et

pericula eorum edocti, ab illicito incepto desisterent.

Cumque ex nunciis et commissariis apostolicis illuc

destinatis ac eorum litteris et relationibus acceperimus

quosdam Hveronymum de Frescobaldis et socios Jolian-

nem Mariant de Canturiis ac Brancatium de Ruscellariis

florentinum, Ludovicum délia Fava Bononiensis et

Antonium Bavarinum et Hyeronimum Justinianum vene-

tos, Jacobum Fine et Nicolaunt Vuaringli, anglicos, et

certos alios socios mercatores, proprie salutis immentores,

indurato proposito prevaricando perger...., et ut alumina

premissa que tam graves censuras secum trahunt, perni-

tiosa contagiones miseras fidelium animas inficiant et

pessumdent procurare in dies, prohibitum que sit sub
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eisdem gravissimis pénis omnibus christi fîdelibus, quod-

cumque consortium aut aliquid negocii seu mercature

genus cum hiis qui talia procurant exercere. Litterarum

premissarum a sanctissimo D. n. superiori anno editarum

exemplum cum originalibus collatum Yobis presentibus

introclusum transmittinus : quo, in notitiam sociorum ac

correspondentium vestrorum deducentes, ex vestris et

aliorum periculis ex debito charitatis possitis occurrare.

Et, si hactenus ignorantes prevaricati estis in aliquo in

futurum, cautius vobis precavere possitis. Datum Rome,

in Caméra apostolica, die IIII mensis maii, pontificalus S.

D. n. domini Julii, divina providentia pape II, anno

quarto.

(Signé) : J. de Harnie.

(Au dos) : Specialibus viris dominis Nicholao de Oria

et fratribus mercatoribus Genuensibus, Brugis commo-

rantibus amicis nostris cbarissimis.

Semblables lettres adressées comme suit :

Domino Petro,quondam Stéphani de Spinolis, mercatori

Brugis.

Dominis Augustino et Lazaro de Spinolis, mercatori bus

Brugis.

Dominis Baptiste et Jacobo Spinola, mercatoribus.

Domino Bernardo de Grimaldis, mercatori Brugis.

Dominis Laurentio et Stephano de Ragis, mercatoribus

Brugis.

Domino Petro Paulo de Nigro, mercatori Brugis.

Dominis Bonacorso et Georgii de Balbanis, mercato¬

ribus Brugis.

Domino Ferdinando Bernuy, mercatori Hispano (à

Bruges).
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Dominis Gaspari et Francisco de Saulis, mercatoribus

Brugis.

Dominis Jacobo et .\ngelo de Palarconibus, mercato¬

ribus Brugis.

Dominis Francisco Palavicinio et Gulielmo Gentili,

mercatoribus Brugis.

Domino Benedicto Peregrini, mercatori Brugis.